ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ

ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № лж>

Р Е Ш Е Н И Е

(дата)
Х°

'  (место составления)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

3 соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года Ха 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка Ха лж р
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка Ха с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии
- .jr ^ ______ ознакомить членов участковой избирательной

инициалы, фамилия
комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести

гтанного времени членами участковой избирательной комиссии;
сонтроль за исполнением настоящего решения.

астковой
омиссии

астковой
'ельной комиссии

л /
(подпись) (инициалы, фамилия)

с?? г?

(подпись) (инициалы, фамилия)

i (7

Утвержден решением
Участковой избирательной комиссии №270 от " “ сентября 2021 г №

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРА Ф И К  РА БО ТЫ
Участковой ьШжрзтеяиюй комиссия № 2/0

(наименование избирательной комиссии номер избирательного участка)

с п р а в о *  р еш аю щ его  го л о са , работаю щ и х  в  к о м и сси и  пе н а  постоянном  (ш т атн о й ) о сн о в е  н*
выборы лецузотов ГД ФС РФ восьмого созыва

'  с т я б р  I.
(ткзцЫ

Tfl? F

Секретарь избирательной комиссии

2d// г. (ndBumev)

Борисов* Ксения Борисовна

(расшифровка подписи)